
15

■ご支援をお考えの皆さまへ～ 26 年ぶりの新学部開設～

　中央大学は「中長期事業計画 Chuo Vision 2025」の新学部構

想案に基づき、新学部開設へ向けた準備を進めてまいりました。

　来春４月開設、「国際経営学部」と「国際情報学部」は、中央

大学にとって 26 年ぶりの新学部開設です。

　国際社会を舞台に活躍できる世界基準のビジネスリーダー、ま

た ITC 情報基盤の理解と情報法の知見を備えたグローバルリー

中央大学募金事業について
Supporting Chuo

学部増設による総合大学としての魅力向上
二大キャンパス体制の形成
グローバル化の推進
スポーツ振興事業（駅伝／世界大会等）

教育・研究活動支援（学部／大学院教育等）
学生支援（資格試験受験者支援／奨学金等）
課外活動支援（部活動／ボランティア活動等）

Chuo Vision 2025 募金 中央大学サポーターズ募金

※募集中の事業の詳細については「募金趣意書」または　　
　「Web募金サイト」掲載の表をご覧ください。

専用振込用紙のお取り寄せや法人での寄付などの各種お問い合せは、下記連絡先へお申し付けください。

検索サイトから "中央大学Web募金 " で検索していただくか、スマートフォン等のアプリで右の二

次元バーコード（QRコード）を読み取っていただければアクセスできます。

トップページ右にある　　　　　　　　　　　　ボタンをクリックするとお手続きが始まります。

決済方法は「クレジットカード」「コンビニ店頭払い」「ペイジー」「銀行口座自動振替」の4種類からお選びいただけます。

Web募金サイトのご利用方法

お問い合わせ先 ＜募金推進事務局＞

〒192-0393　東京都八王子市東中野 742-1　Tel.042-674-2442　Fax.042-674-2435　e-mail: bokin@tamajs.chuo-u.ac.jp

ダーの育成を目指す２つの学部が、本学に新たな魅力を加えます。

　平成 30 年度からは、「Chuo Vision 2025 募金」において「１．

学部増設による総合大学としての魅力向上」の募集を開始しまし

た。ご賛同いただける場合は、インターネット募金ぺージ「中央

大学 Web 募金サイト」からお申し込みいただくか、あるいは専

用振込用紙を下記までお申し付けください。

学校法人中央大学

　　理事長　大村　雅彦

■ 平成 29 年度『白門飛躍募金』ご協力への御礼とご報告

中央大学をご支援くださる、多くの学員、関係者の皆さまの、

日頃からのご厚情に心から感謝申し上げます。

　本学は 130 年の伝統と歴史に培われた知性と行動力をもって、社会の中で総合大学としての力を顕在化

させ、今後も時代と社会に大きな役割を果たせるよう、果敢に改革し続けております。

　また、それら改革の実現を財政面から支える活動として、平成 28 年度から募集を開始しました『白門

飛躍募金』には、「中長期事業計画 Chuo Vision 2025」の事業支援を目的とした「Chuo Vision 2025 募金」と、本学学生の日頃の学業や

課外活動等、経常活動を支えることを目的とした「中央大学サポーターズ募金」がございます。平成 29 年度につきましては、おかげさま

で前年度を上回る約 1 億 6 千万円ものご芳志を賜りました。誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　グローバル化の進展により国際競争はますます厳しさを増し、ICT 技術も飛躍的発展をする中、大学の果たす役割の重要性がいっそう高

まっています。そのような時代と社会の要請を受け、創立 140 周年、そしてさらなる未来に向けて、本学がよりいっそう存在感のある大

学として永続するためには、私ども大学関係者はもとより、暖かい皆さまからの力を結集することが不可欠です。

　皆さまにおかれましては、中長期事業計画実現に向けた活動ならびに本学の経常的活動を支える本募金の趣旨にご理解を賜り、これまで

以上のご支援・ご協力を賜りますよう、心からお願い申し上げます。


